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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 9
від 11.12.2015р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Присутні члени комісії: 
(6) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Відсутні члени комісії: 
(1) Ткаченко А.М.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Місько В.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики, фізичної культури та спорту;
Шараськіна В.А. – депутат міської ради;

Ляхович Р.М. – голова постійної комісії міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, сім'ї, материнства, дитинства;

Торожнюк Р.В. – депутат міської ради;

Зінь І.Ф. – депутат міської ради;

Мединський І.Г. – начальник управління транспорту, комунікацій та зв’язку;
Горохольська Л.П. – головний бухгалтер управління транспорту, комунікацій та зв’язку;

Мастюх А.П. – директор КП «Тернопільелектротранс»;

Малко А.М. – начальник фінансово-економічного відділу КП «Тернопільелектротранс»;

Сновида М.Т. – директор КП «Міськавтотранс»;

Петльований О.О. – юрисконсульт КП «Міськавтотранс»;
Протасевич О.Я. – директор КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”;
Домбровська І.Р. – головний бухгалтер КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”;
Долинна І.С. – економіст КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”;
Круть М.М. – начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту;

Смолярова Л.В. – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії закладів культури і мистецтв;
Бабій Н.М. – заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії закладів культури і мистецтв;
Чорна Ю.О. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:
1. Про бюджетний запит управління транспорту, комунікацій та зв’язку на 2016 рік.
2. Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2016 рік.

3. Про поточні та капітальні видатки КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”.

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний засідання:

1. Про бюджетний запит управління транспорту, комунікацій та зв’язку на 2016 рік.

2. Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2016 рік.

3. Про поточні та капітальні видатки КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”.

1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління транспорту, комунікацій та зв’язку на 2016 рік.
ДОПОВІДАЛИ:
Мединський І.Г., Мастюх А.П., Сновида М.Т.
ВИСТУПИЛИ:
Горохольська Л.П., Петльований О.О., Малко А.М., Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Результати голосування: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати виконавчому комітету міської ради збільшити тариф на пасажирські перевезення електричним транспортом до економічно обґрунтованого (2,5 грн).

3. Доручити директору КП «Тернопільелектротранс» Мастюху А.П.:

3.1. взяти під особистий контроль рух коштів від пасажирських перевезень на теплоході «Герой Танцоров»;
3.2. надати інформацію членам постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів інформацію про рекламу в тролейбусах (рекламодавець, надходження і т.п.).
4. Доручити директору КП «Міськавтотранс» Сновиді М.Т. надати членам постійних комісій міської ради з питань бюджету та фінансів, з питань економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму інформацію про фінансовані результати КП «Міськавтотранс» та про розміри фінансової підтримки підприємства з міського бюджету протягом 2013-2015 рр.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту на 2016 рік.
ДОПОВІДАВ:
Круть М.М.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Результати голосування: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.

2. Доручити начальнику управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту Крутю М.М. деталізувати заходи управління, які профінансовані з міського бюджету протягом 2015 року.
3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про поточні та капітальні видатки КП „Об'єднання парків культури і відпочинку м.Тернополя”.

ДОПОВІДАВ:
Протасевич О.Я.
ВИСТУПИЛИ:
Домбровська І.Р., Долинна І.С., Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома.

Голова комісії




І.В.Турський
Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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